Cерийный номер сертификата:
2AF03685239F2064DE1D276BAF2A6EAB
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 22.02.2024 12:47
Срок действия: с 03.02.2023 по 28.04.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.02.2024 № 156

г. Холм

О внесении изменений в постановление Администрации района
от 29.12.2023 № 1095

В соответствии со стандартом бухгалтерского учета «Основные
средства», утвержденного Приказом Минфина России от 31 декабря 2016
года № 257н «Об утверждении федерального стандарта бухгалтерского учета
для организаций государственного сектора «Основные средства»,
Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Холмского
муниципального района от 29.12.2023 № 1095 «О формировании стоимости
основных средств после реконструкции», изложив приложение
постановления в новой редакции.

2. Передать муниципальное имущество, перечисленное в пункте 1, в
казну Холмского городского поселения.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

2

Приложение

Наименование восстановительная
стоимость 1 этап
расчетная цена

ПСД Итого

Водопровод,
сеть от ул. Калитина д. 22 А до ул.
Профсоюзная д. 7 А

12 556 753,90 370 514,72 12 927 268,62

Артскважина № 13-64
г. Холм, ул. Челпанова 34 А

6 352 648,19 187 448,90 6 540 097,09

Артскважина № 2487
г. Холм ул. Урицкого 53 Г

5 895 857,37 173 970,28 5 895 857,37

Артскважина № 196
г. Холм, ул. Кооперативная 22 А

5 522 978,49 162 967,66 5 522 978,49

Артскважина № Н-24-80
г. Холм ул. Меркулова 36 А

6 437 517,84 189 953,17 6 437 517,84

Артскважина № 203
г. Холм, ул. Профсоюзная 7 А

6 534 617,44 192 818,30 6 534 617,44

Артскважина № 12-64
г. Холм ул. Луначарского 6 А

6 381 219,60 188 291,96 6 381 219,60

Артскважина № 3-63
г. Холм, ул. Калитина 25 А

6 571 014,99 193 892,29 6 571 014,99

Артскважина № 10-64
г. Холм Новикова 35 А

8 300 239,31 244 916,87 8 300 239,31

Артскважина № 8-63
г. Холм, ул. Зиновьева 15 А

1 925 534,94 56 817,16 1 925 534,94

Артскважина № 2-71
г. Холм, ул. Зиновьева 35 А

7 413 352,94 218 747,33 7 413 352,94

ВСЕГО 73 891 735,01 2 180 338,65 76 072 073,66